
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

下総(２)駐機場整備等工事監理業務
千葉県柏市
令和3年1月5日～令和5年7月31日
建設コンサルタント　土木

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年1月4日
株式会社オーイーエス
東京都江戸川区東葛西５－２－１１
－２０１

9013201007226
一般競争入札
(総合評価方式)

37,475,984円 30,140,000円 80.42%

入間(２)電力監視装置更新工事
埼玉県狭山市
令和3年1月5日～令和4年12月15日
電気工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年1月4日
富士電機株式会社 北関東支店
埼玉県さいたま市浦和区上木崎２－
１１－２１

9020001071492
一般競争入札
(総合評価方式)

116,600,000円 108,900,000円 93.40%

入間(２)誘導路等整備工事監理業務
埼玉県狭山市
令和3年1月6日～令和4年6月30日
建設コンサルタント　土木

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年1月5日
日本工営株式会社 東京支店
東京都千代田区麹町５－４

2010001016851
一般競争入札
(総合評価方式)

31,142,774円 24,574,000円 78.91%

防医大(２)屋外体育訓練施設改修土木工事監
理業務
埼玉県所沢市
令和3年1月7日～令和3年12月28日
建設コンサルタント　土木

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年1月6日
株式会社三紀
東京都多摩市乞田１１５６－１

1013401002199
一般競争入札
(総合評価方式)

19,024,460円 18,700,000円 98.29%

入間(２)受変電設備更新等工事
埼玉県狭山市
令和3年1月7日～令和5年3月15日
電気工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年1月6日
浅海電気株式会社 東京本店
東京都中央区日本橋本町１－４－１
２

8120001059958
一般競争入札
(総合評価方式)

656,116,770円 649,000,000円 98.92%

令和２年度横田飛行場周辺地区緑化対策工事
（立木伐採）１工区
東京都昭島市
令和3年1月7日～令和3年3月15日
造園工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年1月6日
立山産業　株式会社
東京都福生市福生９７３

1013101001039 一般競争入札 7,442,680円 4,125,000円 55.42%

下総(２)整備場新設機械工事
千葉県柏市
令和3年1月9日～令和5年3月15日
管工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年1月8日
株式会社精研 東京本社
東京都文京区小石川１－１５－１７

3120001082411
一般競争入札
(総合評価方式)

277,216,703円 276,100,000円 99.60%

防医大(２)昇降設備更新工事
埼玉県所沢市
令和3年1月9日～令和4年3月31日
機械器具設置工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年1月8日
株式会社日立ビルシステム
東京都千代田区神田淡路町２－１０
１

2010001027031
一般競争入札
(総合評価方式)

184,169,564円 176,000,000円 95.56%

府中(２)音楽隊庁舎新設等建築工事監理業務
東京都府中市ほか
令和3年1月19日～令和4年12月15日
建設コンサルタント　建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年1月18日
株式会社綜企画設計 埼玉支店
埼玉県さいたま市大宮区土手町１－
２

8010001078721
一般競争入札
(総合評価方式)

28,701,602円 25,828,000円 89.99%

木更津(２)格納庫新設等設備設計
千葉県木更津市
令和3年1月19日～令和3年4月30日
建設コンサルタント　電気

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年1月18日
株式会社現代空調研究所 東京支社
東京都中央区日本橋小伝馬町１０－
１１ 日本橋府川ビル

8010001015501
一般競争入札
(総合評価方式)

52,240,950円 47,080,000円 90.12%

令和２年度横田飛行場周辺地区緑化対策工事
（立木伐採）２工区
東京都西多摩郡瑞穂町、昭島市、立川市及び福生
市
令和3年1月19日～令和3年3月15日
造園工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年1月18日
株式会社　大進緑建
東京都羽村市緑ヶ丘三丁目３番地７

5013102001307 一般競争入札 44,451,490円 44,363,000円 99.80%

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考契約の相手方の商号又は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考契約の相手方の商号又は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１

木更津(２)格納庫新設等建築設計
千葉県木更津市
令和3年1月20日～令和3年4月30日
建設コンサルタント　建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年1月19日
株式会社梓設計
東京都大田区羽田旭町１０－１１

9010701000413
一般競争入札
(総合評価方式)

111,363,908円 87,450,000円 78.53%

館山(２補)隊舎新設等建築工事監理業務
千葉県館山市
令和3年1月22日～令和4年9月30日
建設コンサルタント　建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年1月21日
株式会社綜企画設計 埼玉支店
埼玉県さいたま市大宮区土手町１－
２

8010001078721
一般競争入札
(総合評価方式)

14,979,621円 13,530,000円 90.32%

朝霞(２補)隊舎新設等設備工事監理業務
東京都練馬区ほか
令和3年1月22日～令和4年8月31日
建設コンサルタント　電気

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年1月21日
株式会社二十一設計
神奈川県横浜市西区平沼１－３９－
３　三石ヨコハマビル

7020001031011
一般競争入札
(総合評価方式)

13,234,156円 13,090,000円 98.91%

館山(２補)隊舎新設等設備工事監理業務
千葉県館山市
令和3年1月22日～令和4年9月30日
建設コンサルタント　電気

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年1月21日
株式会社雙設備研究所
埼玉県さいたま市浦和区木崎４－２
３－２０

4030001004753
一般競争入札
(総合評価方式)

14,650,451円 14,080,000円 96.11%

下総(２補)隊舎新設等設備工事監理業務
千葉県柏市
令和3年1月22日～令和4年8月31日
建設コンサルタント　電気

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年1月21日
株式会社雙設備研究所
埼玉県さいたま市浦和区木崎４－２
３－２０

4030001004753
一般競争入札
(総合評価方式)

13,974,284円 13,970,000円 99.97%

朝霞(２補)隊舎新設等建築工事監理業務
東京都練馬区ほか
令和3年1月26日～令和4年8月31日
建設コンサルタント　建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年1月25日
株式会社綜企画設計 埼玉支店
埼玉県さいたま市大宮区土手町１－
２

8010001078721
一般競争入札
(総合評価方式)

13,507,822円 11,495,000円 85.10%

下総(２補)隊舎新設等建築工事監理業務
千葉県柏市
令和3年1月26日～令和4年8月31日
建設コンサルタント　建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年1月25日
株式会社綜企画設計 埼玉支店
埼玉県さいたま市大宮区土手町１－
２

8010001078721
一般競争入札
(総合評価方式)

13,708,357円 11,660,000円 85.06%

入間(２補)隊舎新設等建築工事監理業務
埼玉県狭山市
令和3年1月26日～令和4年8月31日
建設コンサルタント　建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年1月25日
マン・テック株式会社
宮城県仙台市青葉区上杉１－１６－
８

9370001010424
一般競争入札
(総合評価方式)

12,610,869円 10,670,000円 84.61%

館山(２補)隊舎新設等土木工事監理業務
千葉県館山市ほか
令和3年1月26日～令和4年9月30日
建設コンサルタント　土木

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年1月25日
株式会社三紀
東京都多摩市乞田１１５６－１

1013401002199
一般競争入札
(総合評価方式)

17,848,244円 17,600,000円 98.61%

入間(２補)隊舎新設土木工事監理業務
埼玉県狭山市ほか
令和3年1月26日～令和4年8月31日
建設コンサルタント　土木

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年1月25日
株式会社三紀
東京都多摩市乞田１１５６－１

1013401002199
一般競争入札
(総合評価方式)

14,984,825円 14,850,000円 99.10%

下総(２)整備場新設電気その他工事
千葉県柏市
令和3年1月27日～令和5年3月15日
電気工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年1月26日
住友電設株式会社 東京本社
東京都港区三田３－１２－１５

7120001044515
一般競争入札
(総合評価方式)

250,453,361円 229,900,000円 91.79%



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考契約の相手方の商号又は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１

令和２年度百里飛行場周辺地区緑化対策工事
（立木伐採）
茨城県小美玉市
令和3年1月29日～令和3年3月15日
造園工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年1月28日
株式会社　鈴商
千葉県君津市平山５０６－１

2040001052869 一般競争入札 10,936,076円 3,839,000円 35.10%

令和２年度入間飛行場周辺地区緑化対策工事
（立木伐採）
埼玉県狭山市
令和3年1月29日～令和3年3月15日
造園工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年1月28日
株式会社　サンフィールド
東京都あきる野市菅生６６７

9013101004455 一般競争入札 12,815,921円 6,215,000円 48.49%

朝霞(２)整備工場新設等機械工事
東京都練馬区
令和3年1月30日～令和4年3月31日
管工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年1月29日
株式会社朝日工業社 本店
東京都港区浜松町１－２５－７

5010401000023
一般競争入札
(総合評価方式)

262,479,748円 252,340,000円 96.14%

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。


